

Københavns Mødelokaleforening

Copenhagen Meeting Room Association

CVR-nr. 31 70 32 20

Årsrapport for 2018

Annual Report for 2018

Opstillet uden revision

Compiled without audit

Indholdsfortegnelse

Contents

Påtegninger

Management's Statement and Financial Advisor's Report

Ledelsens påtegning 3
Management's Statement on the Annual Report

Økonomisk rådgivers erklæring 4
Financial Advisor's Report

Foreningsoplysninger

Association information

Foreningsoplysninger 5
Association information

Årsregnskab

Financial Statement

Anvendt regnskabspraksis 6
Accounting Policies

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2018 9
Income Statement 1 January – 31 December 2018

Balance pr. 31. december 2018 10
Balance Sheet at 31 December 2018

Noter til årsrapporten 12
Notes to the Annual Report

Ledelsens påtegning

Management's Statement on the Annual Report

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2018 for Københavns Mødelokaleforening.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 2018.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover det i årsrapporten anførte, og der påhviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

Gentofte, den 1. februar 2019
Gentofte, 1 February 2019

Howard Anderson

Jonathan Edwards

Niels Webb

The undersigned today have considered and approved the Annual Report for the financial year 1 January – 31 December 2018.

The Annual Report was prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act. We consider the accounting policies applied appropriate and the estimates made reasonable. Furthermore, we consider the overall annual report presentation true and fair. Therefore, in our opinion the Annual Report gives a true and fair view of the financial position of the Association, and the result of the Association's operations in accordance with the Danish Financial Statements Act.

None of the assets are pledged or subject to retention of title in addition to what mentioned in the annual report, and there are no contingent liabilities not disclosed in the annual report.

Økonomisk rådgivers erklæring om opstilling af årsregnskab
Financial Advisor's Statement on Compilation of Financial Statements

**Til ledelsen af Københavns
Mødelokaleforening**

Jeg har opstillet årsregnskabet for Københavns Mødelokaleforening for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2018 på grundlag af foreningens bogføring og øvrige oplysninger, som I har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere jer med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Som led i udarbejdelsen af årsregnskabet er tilstedeværelsen af aktiver verificeret i offentligt tilgængelige registre og bankindeståender afstemt med årsopgørelser.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er jeres ansvar.

Holte, den 1. februar 2019
Holte 1 February 2019



Jens Hørup
Finansiell rådgiver / *Financial Advisor*

**To the Management of Københavns
Mødelokaleforening**

I have compiled the financial statements for the financial year 1 January – 31 December 2018 of Københavns Mødelokaleforening based on the Association's bookkeeping and other information you have provided.

These financial statements comprise summary of significant accounting policies, income statement, balance sheet, and notes.

I have applied my professional expertise to assist you in the preparation and presentation of these financial statements in accordance with the Danish Financial Statements Act.

As part of the preparation of these financial statements the presence of assets has been verified in publicly accessible registers and bank balances have been reconciled against bank statements.

These financial statements and the accuracy and completeness of the information used to compile them are your responsibility.

Foreningsoplysninger
Association information

Selskabet

The Association

Københavns Mødelokaleforening
Lyngbyvej 418
DK-2820 Gentofte

CVR-nr.

CVR No:

31 70 32 20

Regnskabsår

Financial period

1. januar – 31. december

1 January – 31 December

Hjemsted

Registered office

Gentofte Kommune

Municipality of Gentofte

Daglig ledelse

Management

Howard Anderson

Jonathan Edwards

Niels Webb

Financiell rådgiver

Financial advisor

Jens Hørup

Anvendt regnskabspraksis *Accounting Policies*

Årsrapporten for Københavns Mødelokaleforening for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder og bekendtgørelse nr. 01283 af 15. november 2018 om Trossamfundsregistret.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt

Resultatopgørelsen **Nettoomsætning**

Indtægterne består alene af indsamlinger og donationer, alene til afdækning af omkostning.

Salgsomkostninger

Salgsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger m.v.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

The Annual Report of Københavns Mødelokaleforening for 2018 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class A and act no. 01283 dated 15th November 2018 regarding Register of Communities of Faith.

The accounting policies applied remain unchanged from previous year.

The Annual Report for 2018 is presented in DKK.

General

Income Statement **Receipts**

Revenue solely comprise collections and donations solely to cover expenses.

Dispersements

Sales costs comprise costs in the form of salaries to sales and distribution staff, advertising and marketing expenses, etc.

Administrative expenses

Administrative expenses include office costs, insurance, subscriptions, etc.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest, financial expenses in respect of financial leases, realized and unrealized exchange adjustments, price adjustment of securities and amortization of mortgage loans.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Bygninger
Buildings
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Other fixtures and fittings, tools and equipment

Aktiver med kostpris under 12.600 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede nedskrivninger.

Balance Sheet

Investments in subsidiaries

Investment in subsidiaries are measured at cost. Where the cost exceeds the net realisable value, the carrying amount is reduced to such lower value.

Tangible assets

Tangible assets are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

The depreciable amount is cost less the expected residual value at the end of useful life. Land is not depreciated.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date when the asset is available for use.

Where individual parts of an item of property, plant and equipment have different useful lives, the cost is divided into separate parts, which are depreciated separately.

Brugstid	Restværdi
Useful life	Residual value
100 år	100%
100 years	100%
5-10 år	0%
5-10 years	0%

Assets costing less than DKK 12,600 are expensed in the year of acquisition.

Gains or losses are recognized in the income statement as other operating income or other operating expenses, respectively.

Financial fixed assets

Financial fixed assets are measured at cost less accumulated impairment losses.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominal værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til kursværdi på balancedagen, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Receivables

Receivables are recognized in the balance sheet at amortized cost after reservations for expected losses.

Debts

Debts are measured at cost at the time of incurrence. Subsequently measured at market value at balance sheet date, which for short and non-interest bearing liabilities as well as for variable-rate debt obligations generally corresponds the nominal value.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018
Income Statement 1 January - 31 December 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK
Nettoomsætning <i>Receipts</i>	2	916.824
Salgsomkostninger <i>Dispersements</i>		-151.214
Lokaleomkostninger <i>Costs of premises</i>		-132.703
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>		-31.095
Resultat før afskrivninger <i>Excess of receipts over dispersements before depreciation</i>		601.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment and intangible assets</i>		-
Resultat før finansielle poster <i>Excess of receipts over dispersements including depreciation</i>		601.812
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		76.900
Finansielle udgifter <i>Financial costs</i>		-
Årets resultat <i>Net excess of receipts over dispersements for the year</i>		678.712

Balance pr. 31. december 2018

Balance Sheet at 31 December 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>
		DKK
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Grunde og bygninger		2.184.458
<i>Land and buildings</i>		
Materielle anlægsaktiver		<u>2.184.458</u>
<i>Tangible assets</i>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Anlægsaktiver i alt		<u>2.234.458</u>
<i>Fixed assets total</i>		
Udlån til tilknyttede virksomheder		3.666.900
<i>Loans to related companies</i>		
Likvide beholdninger		<u>507.542</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>		
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.174.442</u>
<i>Current assets total</i>		
Aktiver i alt		<u><u>6.408.900</u></u>
<i>Assets total</i>		

Balance pr. 31. december 2018
Balance Sheet at 31 December 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		
Indestående i foreningen <i>Total equity capital</i>	1	<u>5.193.952</u>
Lån <i>Loans</i>		1.200.000
Anden gæld <i>Other payables</i>		14.948
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		<u>1.214.948</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total debt</i>		<u>1.214.948</u>
Passiver i alt <i>Liabilities and equity total</i>		<u><u>6.408.900</u></u>

Noter til årsrapporten
Notes to the Annual Report

2018

DKK

1 Indestående i foreningen

Total equity capital

Indestående primo

Association's equity, beginning of year

4.515.240

Årets resultat

Net excess of receipts over dispersements

678.712

Indestående ultimo

Association's equity, end of year

5.193.952

Noter til årsrapporten
Notes to the Annual Report

2018

DKK

2 Nettoomsætning

Receipts

Samlede donationer

916.824

Total donations

Donationer over 20.000 kr.

571.261

Donations exceeding DKK 20.000

Donorer over 20.000 kr. (stk.)

4

Donors exceeding DKK 20.000 (no.)